Durata dell’iniziativa 

Le attività oggetto delle proposte dovranno essere completate entro il termine previsto specificato 

al punto 4.1 salvo eventuali proroghe stabilite dall’ente promotore. 

6. Importo e condizioni economiche 

● Importo complessivo: € 15.000,00 (euro quindicimila) al netto di IVA. 

Le modalità di pagamento saranno concordate alla firma del contratto e saranno vincolate alla 
tempistica di erogazione del Ministero sulla misura. 

Si precisa che il corrispettivo riconosciuto per l’incarico è fissato in misura predeterminata e non è